
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

5月１日（金） ５月１５日（金）

つみれ アップルソース

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

魚肉すり身（すけとうだら） りんご りんご

たまねぎ

えだまめ 大豆 ５月１８日（月）

にんじん 笹かまぼこ

植物油脂 原材料 アレルゲン

砂糖 魚肉

粉末状植物性たん白 大豆 でん粉(馬鈴薯)

かぼちゃペースト 卵白 卵

食塩 食塩

香辛料 発酵調味液

水 清酒

砂糖

5月１３日（水） 加工でん粉(タピオカ、小麦) 小麦

ミートボール 調味液製剤 卵・大豆

原材料 アレルゲン 水

豚肉 豚肉

鶏肉 鶏肉 ５月１９日（火）

たまねぎ ヨーグルト

パン粉 小麦 原材料 アレルゲン

でん粉 脱脂粉乳 乳

砂糖 ナチュラルチーズ 乳

食塩 ゼラチン ゼラチン

酵母エキス 乳酸菌

香辛料 水

５月１４日（木） ５月２０日（水）

厚焼きたまご ポークシュウマイ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

液卵 卵 豚肉 豚肉

砂糖 たまねぎ

植物油脂 大豆 夢ポーク 豚肉

かつお節だし でん粉

でん粉 小麦 パン粉 小麦

粉末醸造酢 水

しょうゆ 小麦・大豆 しょうゆ 小麦・大豆

こんぶだし 生姜ペースト

みりん 食塩

清酒 食用ごま油 ごま

でん粉発酵調味料 小麦粉 小麦

食塩 水

水 砂糖
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

５月２０日（水） ５月２２日（金）

キムチ とうもろこしグラタン

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

白菜 ショートニング（国内製造）

大根 乾燥マッシュポテト

唐辛子 スイートコーン（国産）

にんにく おから 大豆

人参 米粉

長ネギ 豆乳 大豆

生姜 コーンパウダー（国産）

食塩 粉末水あめ

砂糖 水溶性食物繊維

昆布 砂糖

酵母エキス ソテーオニオン

食塩

５月２１日（木） 大豆粉 大豆

ロールパン 酵母エキス

原材料 アレルゲン 水

小麦粉 小麦

マーガリン ５月２７日（水）

砂糖 春巻き

ショートニング 原材料 アレルゲン

脱脂粉乳 乳 豚肉 豚肉

イースト にんじん

塩 たまねぎ

生地改良剤 小麦、乳 キャベツ

植物油脂 大豆

豚脂 豚肉

５月２１日（木） しょうゆ 小麦・大豆

桃ゼリー 小麦粉 小麦

原材料 アレルゲン ショートニング 大豆

もも果汁 もも はるさめ

砂糖ぶどう糖果糖液糖 でん粉

砂糖 しょうがペースト

ポークブイヨン 豚肉

５月２１日（木） ポークエキス 豚肉

チーズオムレツ 発酵調味料

原材料 アレルゲン 酵母エキス

鶏卵 卵 砂糖

プロセスチーズ 乳 乾燥しいたけ

砂糖 たん白加水分解物 小麦

大豆油 大豆 香辛料

食塩 小麦粉

醸造酢 植物油脂

水 米粉

粉あめ

ショートニング

食塩

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

５月２８日（木）

豆腐ハンバーグ

原材料 アレルゲン

鶏肉 鶏肉

玉ねぎ

豆腐 大豆

豚脂 豚肉

パン粉 小麦・大豆

人参

小麦粉 小麦

焼酎

しょうゆ 小麦・大豆

ガラスープの素 鶏肉

砂糖

食塩

加水

５月２９日（金）

コッペパン

原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦

ショートニング

砂糖

脱脂粉乳 乳

イースト

塩

生地改良剤 小麦、乳

５月２９日（金）

りんごジャム

原材料 アレルゲン

水飴

砂糖

りんご りんご
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